ANEXO IV DA PORTARIA CONFEF Nº 234/2017

Certidão de Registro de Título de Especialista

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA XX REGIÃO

C E R T I D Ã O        Nº XXXX

O  Conselho  Regional  de  Educação  Física  da  XXª  Região,  CREF

XX/XX, certifica para os devidos fins que (nome do requerente), Cédula de

Identidade  Profissional  CREF-XX/G  nº  000000,  é  registrado  como

Especialista em (Título da Especialidade Profissional – Anexo II)

XXXXXXXXXX, X de XXXXXX de XXXX.

___________________________________
Presidente  do  CREFXXXX